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Produktai
Products

Gyvi gyviinai

Mésa ir valgomieji mésos
subproduktai

Zuvys ir véZiagyviai

Pienas ir pieno produktai,
pauksciy kiausiniai, nattralus
medus

Gyvtninés kilmés produktai,
nenurodyti kitoje vietoje
Augantys medziai ir kiti
augalai, skintos gélés
Valgomosios darzoveés
Valgomieji vaisiai ir rieSutai
Kava, arbata, maté ir prie-
skoniai

Javai

Malybos produkcija, salyklas,
krakmolas

Aliejiniy kultary séklos ir
vaisiai, Siaudai ir paSarai
Selakas; augaly ekstraktai
Augalinés pynimo medziagos
Gyvuniniai arba augaliniai
riebalai ir aliejus

Gaminiai i§ mésos, zuvies
Cukras ir konditerijos gami-
niai i§ cukraus

Kakava ir gaminiai i$ kakavos
Gaminiai i§ javy, milty,
krakmolo arba pieno
Darzoviy, vaisiy, riesuty arba
kity augaly daliy produktai
Ivairtis maisto produktai
Nealkoholiniai ir alkoholiniai
gérimai bei actas

Maisto pramonés liekanos ir
atliekos, paruosti pasarai
gyvunams

Tabakas ir perdirbti tabako
pakaitalai

IS viso:

eksportas
exports

67,4
133,9

134,7

452,9

5,4

10,5

101,9
214,6

20,5
182,7
25,1

47,8
92,9
51,8

227,3

202,5

2451,7

2006

importas

imports
26,6
140,2
190,5

88,9

118.,8

107.,4

2255,5

balansas
balance

40,8
-6,2
-55,8

364,0

-41,5

-17,5

-19,6
-87,5

-60,1
1454
2,9

-21,1

45
0.8

-79.,8
94,0
-40,1
31,1

-1,6

-39,0
-78,5
-133,5

108.,4

95,1

196,2

eksportas
exports

1142
196,7

172,4

600,7

75,2

1,8
0,5

53,4
164,7
83,7
64,4

84,9

75,4
121,7
116,1

274,1

313,2

3298,7

2007

importas
imports

29,0
205,0
232,1

1243

56,2

39,1

186,0
452,4

88,6
80,4
29,5

67,9

8,1
1,0

120,1

96,1

107,0
215,9
2491

134,2

127,2

2879,1

balansas
balance

85,2
-8,3
-59,7

476,4

-50,2

-26,7

14,1
-24,3

-64,2
-22,6
27,5

-31,6
-94,2
-133,0

139,9

186,0

419,6
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